

ZARZĄDZENIE Nr 264/16
Burmistrza Moniek
z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 64/11 Burmistrza Moniek z dnia 03 sierpnia 2011r. w sprawie określenia stawek czynszu za lokale mieszkalne.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 446, poz. 1579) w związku z art. 7 ust. 1, art. 8 pkt 1 i art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. , poz. 1610) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 64/11 Burmistrza Moniek z dnia 03 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia stawek czynszu za lokale mieszkalne, zmienionym Zarządzeniami Burmistrza Moniek: Nr 191/12 z dnia 19 lipca 2012 r., Nr 296/13 z dnia 18 lipca 2013 r. i Nr 64/15 z dnia 2 lipca 2015 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Obecnie § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Od dnia 01 marca 2017 roku stawka bazowa czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego wynosi 4,35 zł, t.j. 8,00 % podwyżki.

2. W załączniku do wyżej wymienionego Zarządzenia, wprowadza się następujące zmiany:

1/ tytuł ostatniej kolumny tabeli otrzymuje nowe brzmienie: „Wysokość czynszu (zł) / % obniżki lub podwyżki w stosunku do stawki bazowej (4,35)”

2/ wszystkie wiersze ostatniej kolumny tabeli ulegają zmianie w następujący sposób:

a) w pozycji 1 zapis „4,31/+7%” zastępuje się zapisem: „ 4,65/+7%”,

b) w pozycji 2 zapis „3,22/-20%” zastępuje się zapisem: „ 3,48/-20%”,

c) w pozycji 3 zapis „4,15/+3%” zastępuje się zapisem: „ 4,48/+3%”,

d) w pozycji 4 zapis „3,51/-13%” zastępuje się zapisem: „ 3,78/-13%”,

e) w pozycji 5 zapis „3,63 /-10%” zastępuje się zapisem: „ 3,92/-10%”,

f) w pozycji 6 zapis „2,015/-50%” zastępuje się zapisem: „ 2,18/-50%”,

g) w pozycji 7 zapis „1,0075(50% najniższego czynszu obowiązującego w gminnym zasobie mieszkaniowym)” zastępuje się zapisem:” 1,09(50% najniższego czynszu obowiązującego w gminnym zasobie mieszkaniowym)”

h) w pozycji 8 zapis „1,0075(50% najniższego czynszu obowiązującego w gminnym zasobie mieszkaniowym)”, zastępuje się zapisem: „1,09(50% najniższego czynszu obowiązującego w gminnym zasobie mieszkaniowym)”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


BURMISTRZ
mgr Zbigniew Karwowski